
UCHWAŁA NR 20/609/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 29/996/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą  Nr 51/1814/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2015 r. oraz uchwałą  
Nr 8/210/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2016 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1: 
    a) w ust. 1: 
       - pkt 4, 21 i 23 otrzymują brzmienie: 
„4) Panią Krystynę Żejmo-Wysocką, Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia 
wraz (łącznie) z Panem Sławomirem Kopyściem, Członkiem Zarządu Województwa; 
  21) Panią Magdalenę Mike-Gęsicką, Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, 
Transportu i Cyfryzacji wraz (łącznie) z Panem z Panem Zbigniewem Ostrowskim, 
Wicemarszałkiem Województwa; 
„23) Pana Marcina Drogoroba, Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki wraz (łącznie)  
z Panem Sławomirem Kopyściem, Członkiem Zarządu Województwa;” 
     - skreśla się pkt 6, 15 i 22, 
   b) w ust 3: 
        - w pkt 1a po lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c i d w brzmieniu: 
„c) rozpatrywania i załatwiania petycji w sprawach objętych zakresem działania nadzorowanych      

komórek organizacyjnych, 
 d) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie wynikającym z: 

− ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1414  
z późn. zm.), 

− ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1440 z późn. zm), 

− ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.), 

− ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2012 r., poz. 1138 z późn. zm.);”, 
 

     - w pkt 3 po lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu: 
„i) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych z bieżącą  
realizacją Pomocy Technicznej PO KL.”, 
     - w pkt 6 po lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d i e w brzmieniu: 
„d) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych z realizacją  
i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2007-2013 oraz Pomocy Technicznej 
RPO WK-P 2014-2020, 
 e) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów  



2 

 

niezbędnych do dokonywania wypłat środków do kwoty 40.000,00 złotych (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie zadań Departamentu Rozwoju 
Regionalnego związanych z realizacją Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2007-2013, 
Pomocy Technicznej RPO WK-P 2014-2020;”, 
     - skreśla się pkt 14; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 
„§ 5a. Upoważnia się Panią Mari ę Niezgodę,  Kierownika Biura ds. Koordynacji Projektów 

Własnych, Strategicznych i Pomocy Technicznej w Wydziale Koordynacji Wdrażania Polityki 
Rozwoju Departamentu Rozwoju Regionalnego do zatwierdzania zleceń płatności, korekt 
zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów niezbędnych do dokonywania wypłat środków 
do kwoty 40.000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) na rzecz podmiotów  
w zakresie zadań Departamentu Rozwoju Regionalnego związanych z realizacją Pomocy 
Technicznej RPO WK-P  2014-2020. Upoważnienie jest terminowe i obowiązywać będzie  
w okresie nieobecności Pani Agnieszki Lisek, Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Regionalnego.”;  

3) w § 7 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 
„7) wskazane w § 1 ust. 3 pkt. 1a lit. c i d, dokonane w okresie od dnia 1 kwietnia 2016 r. do dnia 

podjęcia niniejszej uchwały przez Pana Zbigniewa Ostrowskiego, Wicemarszałka 
Województwa; 

8) wskazane w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. j, dokonane w okresie od dnia 1 lipca 2015 r. przez Pana Marka 
Smoczyka, Sekretarza Województwa.” 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


